~a. Al. Komisyonuna muracaotları. l - 4 

Sabuun eksiltmesi 
Bayburt As. Sa. Al: Kom. Başkanlığından ! 

1 - (4200) dörtbin ikiy~ z kilo sabun açık eksiltmeğe 
konulmuştur. Tahmin bedeli (1596) bin beş y:iz doksan 
altı lira'.fır. • 

2 - j[k teminaıı (119,70) yüz on dokuz lira yetmiş 

kuruşlar. 
3 - Şartnamesi Bayburt As. s~. Al. Kornisyonund11 

görülebilir. 
4 - Eksiltmesi 23 Mayıs 918 pazartesi gı'inii saat 11 

rle garnizon komutanlığı hil •sında Sa. Al. Komisyonunda 

gopılacaktır. 
5 - isteklilerin belli gün ve •tıatte B.ıgburt garnizon

[...]

n•na mrıraca 1tları. 1--4 

Kopah zarfla odun eksiltmesi 
Bayburt As. Sa. Al. Kom. Başkanlığından: 

1 - (650,000) o.ltıgiiz bin lcilo odun k. -pılı zarfla 
eksiltmeye lco'lulmrıştur. Tahmin bedeli. (8 ! 25) sekiz bin 
g ü z yirmi b~ş liradır. 

2 - Jlk teminat (609) altı yüz dokuz lira ( 40) kırk 

kuruştur. 
3 - Şrırtrıamui Bagbu ·l a<kHt Sa. Al. Komisgonurıda 

gpriilebifir. 
4 - EbilfmPsi 24 m'lgts 939 s ılı gür.Ü saat 14 de gır 

nito'l K. lığı binasında askeıi S'l, Al. Komlsgonurıd;J 

Y" pı lacaktı r. 
5 - /.steklilerin belli gıfo ve saatte Bııghurt g .rnizoı

[...]

O lçü ve tartı uletlerinin senelik muayene ve damğa 
müddeti l 5 4 938 icırihine kador uztıtılmıştır. Bu müddet 
içinde ö' 'ç:ilerini dcımğalatmiganların şiddetle ct!zalandı· 
rılacağı iLrin olunur. 

Kuru fasulye eksiltmesi 
Bay hurt As. Sa: AI. Kom. Başkanlığından : 

1 - ( 15,000) on beş bin kilo le uru f asulya açık eksilt ­
m eye konufmuştur. Tahmin bedeli (1350) bin üçyüz elli 
Liradır. 

2 - l ik teminat (101) yüzbir lira (25) yirmi beş kuruştur 
3 - Şartnamesi B ayburt Sa. Al. Komisyonunda 

görülebılir. 

4 - Eksiltmesi 23 magis 938 pazartesı günü saat 
15 de garnizon K. da Sa. Al. Kom. da yopılucaktır. 

5 - i steklilerin belli gün ve saatte Bagbu!l garnizon